través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 1°) DRA. ANA MARÍA POMPO CLIFFORD, D.N.I. 

N°, 18.541.522 con 120 (ciento veinte) puntos; 2°) DR. HERNÁN ENRIQUE 

FIGUEROA, D.N.I. N° 23.221.616, con 116 (ciento dieciséis) puntos; 3°) DR. 

ALEJANDRO JOAQUÍN CARLOS RUGGERO, D.N.I. N° 13.676.210, con 114 (ciento 

catorce) puntos; acompañando con carácter anexo copia de las actas y resoluciones 

dispuestas en el trámite por el Jurado de Concurso respectivo y de los legajos de los 

candidatos ternados. 

Protocolícese regístrese, notifiquese Y 

oportunamente, archívese.